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GRAPHISOFT julkaisi tänään, 19 marraskuuta uuden
MyArchiCAD.com-yhteisösivuston.  Opiskelijat, opettajat sekä
oppilaitokset voivat ladata sieltä ilmaiseksi uusimman version
ArchiCAD 13:sta. Samalta sivustolta ladataan myös ilmainen 
ArchiCAD 13 -kokeiluversio.

Miljoonan opiskelijalatauksen jälkeen uusi lataussivusto
MyArchiCAD.com

GRAPHISOFT, ensimmäisen ilmaisen opiskelijaversion julistanut CAD-
ohjelmistotuottaja, jatkaa panostamista opiskelijoihin ja tietomallinnuksen (BIM)
tulevaisuuteen.

"Yli miljoona opiskelijaversion ladannutta sekä yli 500 000 kokeiluversion
ladannutta ammattilaista on paras näyttö ilmaisen ohjelman ja ilmaisen oppimisen
konseptin toimivuudesta" sanoi Akos Pfemeter, GRAPHISOFTIN
markkinointipäällikkö. "MyArchiCAD.com tarjoaa ennenkuulumattoman
tiedonlähteen sisältäen laajan valikoiman ilmaisia, interaktiivisia
harjoitusmateriaaleja sekä oman BIM Curriculumin opiskelijoille, opettajille,
kouluille ja ammattilaisille."

GRAPHISOFT on saanut tunnustusta usealta taholta ainutkertaisesta
lähestymistavastaan helpottaa 2D CADin käyttäjien 3D tietomallinnukseen (BIM)
tutustumista sekä käytön aloittamista. 

Lisätietoja:

Ákos Pfemeter, Graphisoft: press@graphisoft.com

Veli-Pekka Tolonen, Micro Aided Design Oy: veli-pekka@mad.fi, 020 7419713

M.A.D.

Micro Aided Design Oy (M.A.D., aputoiminimi Graphisoft Finland)
on vuonna 1988 perustettu, tietokoneavusteiseen
rakennussuunnitteluun ja tietomallintamiseen erikoistunut
asiantuntijaorganisaatio. Sen edustama päätuote on ArchiCAD,
joka on rakennussuunnittelijan näkökulmasta kehitetty
suunnittelijan työkalu ja jota käyttää yli 70 % suomalaisista
arkkitehtitoimistoista. ArchiCAD-ohjelma pohjautuu ajatukseen
rakennuksen simuloinnista, ja sillä arkkitehti luo kolmiulotteisia
rakennusmalleja. M.A.D. tarjoaa myös konsultointia, koulutusta
sekä omia ArchiCADille räätälöityjä tuotteita. ArchiCADin 
valmistaja on Graphisoft. www.mad.fi
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